محمد البرادعی رئیس سازمان بین المللی انرژی اتمی در روز دوشنبه ۲۸ ماه فوریه گزارش کامل فعالیت هسته ای ایران در این زمینه را به اعضای هیات مدیره سازمان ارائه خواهد داد.

با توافق ایران برای بازگرداندن سوخت مصرف شده هسته ای؛ رومیانتسف فردا از نیروگاه بوشهر دیدن می کند

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

به رغم فشارهای واشنگتن برای توقف همکاری روسیه با ایران، الکساندر رومیانتسوف رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه به منظور امضای قرارداد داد هسته ای وارد ایران شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، پس از توافق ایران برای بازگردان سوخت مصرف شده هسته ای به روسیه، " الکساندر رومیانتسوف " رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه شب گذشته به منظور امضای قرارداد ذخیره سوخت راکتورهای نیروگاه بوشهر وارد تهران شد.

رومیانتسوف رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه فردا برای مذاکرات بیشتر در راستای برای گسترش همکاریها به همراه آقازاده همتای ایرانی خود برای بازدید از نیروگاه به شهر بوشهر سفر می کند.

خبرگزاری فرانسه : امضاء قرارداد سوخت هسته ای ایران و روسیه به تعویق افتاد

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

با سفر الکساندر رومیانتسوف رئیس سازمان انرژی اتمی روسیه به ایران قرار بود امروز قرارداد سوخت هسته ای بین ایران و روسیه به امضاء برسد اما به خاطر طولانی شدن مذاکرات دو طرف امضای قرار داد به بعد موکول شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در گفتگو با خبرنگاران آلمانی: هر دولتی در ایران توقف دائمی غنی سازی اورانیوم را بپذیرد همان روز سقوط خواهد کرد// مردم ایران محرومیت کشور خود از تولید سوخت هسته ای را آپارتاید تکنولوژیک می دانند// پارلمان ایران از تعلیق عصبانی بوده و الان زمان خوبی برای تصویب پروتکل نیست

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

به هیچ عنوان توقف کامل و دائمی غنی سازی مطرح نیست، ما از روز اول در 21 اکتبر 2003 گفتیم که توقف دائم غنی سازی قابل طرح نیست و هر دولتی در ایران توقف را بپذیرد همان روز سقوط خواهد کرد. در کشور ما مردم و احزاب و همه مسئولان بر این مساله تاکید دارند که ما باید سوخت را خودمان تولید کنیم.

وی در خصوص اینکه منظور از شرکای اروپایی چه کشورهای هستند، گفت: مقصود آنها عمدتاً پاریس و برلین است البته ممکن است کل اتحادیه اروپا مد نظر آنها باشد.

باروسو : واشنگتن از شیوه اروپا در برخورد با پرونده هسته ای ایران حمایت می کند

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

رئیس کمیسیون اتحادیه اروپایی در گفتگو با روزنامه اتریشی دی پرسه با اشاره به دیدار اخیر رئیس جمهوری آمریکا با سران کشورهای عضو اتحادیه اروپایی و فعالیتهای هسته ای ایران اظهار داشت : واشنگتن اعلام کرده است که از شیوه اروپایی ها در برخورد با برنامه های هسته ای ایران حمایت می کند.

آنان خوب می‌دانند به دشواری می‌توان افکار عمومی انگلیس را پس از جنگ عراق قانع کرد تا رای خود را به نفع افرادی که در تدارک جنگ دیگری هستند، به صندوق بریزند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار رییس آژانس انرژی اتمی روسیه: تعلل و تاخیر تکمیل نیروگاه بوشهر توجیه ناپذیر است

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

الکساندر رومیانتسوف رییس آژانس انرژی اتمی روسیه عصر امروز با آیت الله هاشمی رفسنجانی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، آیت الله هاشمی رفسنجانی با بررسی سیر تطور قراردادها و چگونگی فعالیت طرفین در مورد ساخت و راه اندازی نیروگاه بوشهر گفت: تعلل و تاخیر در این زمینه و در این شرایط توجیه ناپذیر است.

قبول مسئولیت حمله به کاروان نظامیان آمریکایی از سوی گروه زرقاوی // ربه شده دستکم 11 عراقی // کشته و زخمی شدن 4 نفر بر اثر انفجار بمب در بغداد

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

یک گروه مسلح وابسته به ابو مصعب الزرقاوی امروز شنبه مسئولیت حمله به کاروان نیروهای آمریکایی در منطقه الطارمیه بغداد را برعهده گرفت. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، ارتش آمریکا روز گذشته در بیانیه ای کشته شدن سه تن از نیروهایش را در منطقه الطارمیه تایید کرده بود.

شاهدان عینی گفتند: این انفجار پیش از اینکه نیروهای آمریکایی برای محاصره منطقه وارد عمل شوند روی داد.

شاهدان انفجار را ناشی از یک بمب دست ساز اعلام کردند و گفتند بمب در مکانی به دور از مسجد ام القری در نزدیکی دفتر هیات علمای مسلمین عراق منفجر شد.

بحرالعلوم : ائتلاف عراق يکپارچه با اصل سهمیه بندی طائفه ای در تشکیل دولت آینده مخالف است

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

با پیوستن اعضای سه گروه سیاسی پیروز در انتخابات به ائتلاف عراق يکپارچه تعداد اعضای این فراکسیون در پارلمان جدید به 148 تن رسید و گفتگوها برای تشکیل دولت آینده و برگزاری اولین نشست پارلمان جدید همچنان ادامه دارد.